

Risskov Bolig Renovering ApS

Nordre Strandvej 58 A, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 56 81 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

Klaus Vestergaard Kragelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov Bolig Renovering ApS
Nordre Strandvej 58 A
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 56 81 49
Stiftet: 19. november 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Vestergaard Kragelund

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af arbejdskraft og udførelse af håndværksmæssige opgaver til virksomheder og private samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678 kr. mod 739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.067 kr. mod -505.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	678	739
2 Personaleomkostninger	-43.054	-125.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.120	-7.300
Driftsresultat	-45.496	-131.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.922
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-392.639
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.297	-35.393
Resultat før skat	-51.793	-535.939
Skat af årets resultat	-132.274	30.470
Årets resultat	-184.067	-505.469
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-184.067	-505.469
Disponeret i alt	-184.067	-505.469

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.040	4.160
Materielle anlægsaktiver i alt	1.040	4.160
Anlægsaktiver i alt	1.040	4.160
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.000	1.000
Varebeholdninger i alt	1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.350	88.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.710	7.710
Udsudte skatteaktiver	0	132.274
Periodeafgrænsningsposter	0	18.923
Tilgodehavender i alt	230.060	247.429
Omsætningsaktiver i alt	231.060	248.429
Aktiver i alt	232.100	252.589

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-918.394	-734.327
Egenkapital i alt	-793.394	-609.327
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	326.259	119.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	326.259	119.189
Gæld til pengeinstitutter	11.595	248.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.869	181.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.000	0
Anden gæld	339.771	313.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.235	742.727
Gældsforpligtelser i alt	1.025.494	861.916
Passiver i alt	232.100	252.589

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, eller at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Der foreligger ingen konkrete finansieringsmuligheder til sikring af selskabets fortsatte drift, men ledelsen forventer at kapital kan indføres via drift eller fra selskabsdeltagere.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	41.209	118.440
Andre omkostninger til social sikring	149	1.080
Personaleomkostninger i øvrigt	1.696	5.748
	<u>43.054</u>	<u>125.268</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	6.297	35.393
	<u>6.297</u>	<u>35.393</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-734.327	-228.858
Årets overførte overskud eller underskud	-184.067	-505.469
	<u>-918.394</u>	<u>-734.327</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wforce Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.